
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Performance Class 2
Malmö Open 2025

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9
9
9

Prusakiewicz Erik, Boo Racketklubb
Wall Leon, Oskarshamns BTK
Höieggen Sander, Norges Bordtennisforbund
Johnsson Schön Olle, IFK Österåkers BTK
Velander Andre, Hässleholms Bordtennisklubb
Persson Alexander, Rising Stars Danmark
Eriksson Nicholas, Söderhamns UIF
Ekdahl Danielsson Daniel, FIFH Malmö
Sigmund Benjamin, FIFH Malmö
Carlson Sebastian, Hässleholms Bordtennisklubb
Nolen Farid, Backa BTK
Blom Gustav, IFAH Parasport
Nguyen Henrik, FIFH Malmö
Kubert Klara, Rising Stars Danmark
Johansson Dennis, Mölndals BTK
Björndahl Jeanette, Rudalens IF

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

Prusakiewicz Erik - Wall Leon
Prusakiewicz Erik - Höieggen Sander
Wall Leon - Johnsson Schön Olle
Prusakiewicz Erik - Velander Andre
Wall Leon - Persson Alexander
Höieggen Sander - Eriksson Nicholas
Johnsson Schön Olle - Ekdahl Danielsson Daniel
Prusakiewicz Erik - Sigmund Benjamin
Wall Leon - Carlson Sebastian
Höieggen Sander - Nolen Farid
Johnsson Schön Olle - Blom Gustav
Velander Andre - Nguyen Henrik
Persson Alexander - Kubert Klara
Eriksson Nicholas - Johansson Dennis
Ekdahl Danielsson Daniel - Björndahl Jeanette

8, -11, 6, 3
9, -6, -10, 6, 11
9, 5, -4, -7, 7
2, -9, 2, -7, 6
16, -10, 6, -8, 5
-8, 5, 8, 4
7, 6, 5
-5, 12, 4, 8
7, 4, -6, 7
7, 6, -6, 11
-9, 10, 7, -8, 4
4, 9, -8, -8, 11
1, 5, 4
9, 5, 4
4, 6, 5

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av FIFH Malmö.


